Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января по 31 декабря 2017 года государственных гражданских служащих, замещающих должности в министерстве промышленности и энергетики Ростовской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ростовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка
	Декларированный годовой доход за 2017 г. (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	26.
	Пимонова

Светлана

Владиленовна
	Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер
	¼ земельного участка в составе дачных объединений

¼ жилого 

дома
	общая долевая

общая долевая
	630

111,4
	Россия

Россия


	квартира
	64,3
	Россия


	Автомобили 

«FORD FOKUS 

C-MAX»

«Hyundai Ix-35»
	894650,98
	-

	27.
	супруг
	
	¼ земельного участка в составе дачных объединений

1/81 земельного участка 

¼ жилого 

дома

гараж


	общая долевая

общая долевая
общая долевая

индивидуальная


	630

3206 

111,4
20,8

	Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
	64,3
	Россия


	-
	776927,59
	-

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	28.
	дочь
	
	¼ земельного участка в составе дачных объединений

¼ жилого 

дома
	общая долевая

общая долевая
	630

111,4
	Россия

Россия


	квартира
	64,3
	Россия
	-
	-
	-

	29.
	дочь
	
	¼ земельного участка в составе дачных объединений

¼ жилого 

дома
	общая долевая

общая долевая
	630

111,4
	Россия

Россия


	квартира
	64,3
	Россия
	-
	-
	


